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Mopoynb SFP28 WDM, 25GBASE, pa3svem LC, ganbHOCTb

Obwwme

Twvn mopyns

CKopoCTb MoAy s

Twvn onTu4eckoro BoJIOKHa
OnvHa BOJIHbI TX, HM

OnnHa BoJIHbI RX,HM
PopM-haKTop MOy

Tun KoHHeKTopa Moayna
MakcumanbHoe pacCcToAHNE, KM

PaccToaHne nepenayn (AnanasoH), KM

no 40km, 1330HM

BO-SFP28-W37-40

OLHOBOJIOKOHHbIN
25Gbps

SMF

1330

1270

Moaynu SFP28

LC

40

20-40



	Модуль SFP28 WDM, 25GBASE, разъем LC, дальность до 40км, 1330нм
	BO-SFP28-W37-40
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